Ttmp II.'S 'c

lw- J-A-- k. 4 ,tz j+ ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
E '
jj

.
a'.yr: v PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO 5

-%' k !. z.,
-
*
.. . . i , caçi, Icv ct'o og, ci s t: z è . .,

* . * .

* .j
 LEI N.0 5.449, DE 13 DE JUNHO DE 2011 .

Autoriza o Executivo Municipal a
firmar convênio com a Liga

E Montenegrina de Futebol no valor de
R$ 50.000,00.

1
'.I

PERCIVAL SOUM  DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Montenegro.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte

L E I :

Art. 1.@ Autoriza o Executivo Municipal a firmar convênio com a Liga
Montenegrina de Futebol para o repasse de recursos do FUMDESP no valor de R$
50.000,00 (cinquenta miI reais) objetivando a realizaçâo do Campeonato Municipal de'

Futebol de Campo Ediçâo 2011.

 Art 2.O Para atender ao convênio serviré de recurso a dota#o
 orçamentéria n.0 09.07.27.812.0183.2918.3.3.50.43.00.00,00.00-426.

Art. 3.O O prazo do convênio seré até 31 de dezembro de 2011,
podendo ser prorrogado. .

(
? Ad. 4.O Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçâo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em 13 de
junho de 2011. (
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
Data Supra.

. 1
1

' j
1

PERCIVAL SOUM  LIVEIRA,
Pre unicipal.

ERENI MA ULCZEW SKI,

Secretâria-Geral. '1 1
' j

I

I

'')pë IR:/O:, p0E JJd:tIE: 'ztkf klMJ''
qtyîljrlkt tllpr kM K:1!

Rua Joâo Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP 95780-000 - Montenegro/Rs - TeI: (51) 3649.8200 - Fax: (51) 3632.4594